

SECRETARIA DE EDUCACION

N.I.T. 899999061

ORDEN DE COMPRA

Union temporal Kios
N.I.T. 901900707-9
CR 22B #30-39
Villavicencio,
Atte: Laura Ruiz
acuerdomarco@kiossas.co

Número de Orden **150981**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **29/08/25**
Fecha de Vencimiento **24/06/27**
Comprador **Yolanda Cuellar Gonzalez**
Ordenador del gasto **Carlos Charria Hernandez**
Supervisor **DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS**
Teléfono **3002688097**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **1. Estampilla Universidad Distrital 50 años, el 1.1% 2. Estampilla Pro Cultura, 0.5%. 3. Estampilla Bienestar del Adulto Mayor, el 2% 4. Impuesto timbre, el 0,50%**
Justificación **PRESTACION INTEGRAL DEL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS SEDES DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO. G10**

Enviar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá Bogotá
Colombia
Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez

Facturar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá, Bogotá
Colombia
Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez
Cuenta: #901900707-9

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 391	21.0	Mes	1.100.885.168,19	23.118.588.531,99
2	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hora extra nocturna - Perfil 4 Tiempo Completo - 630	21.0	Mes	8.055.986,40	169.175.714,40
3	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 25	21.0	Mes	70.389.077,25	1.478.170.622,25
4	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 8	21.0	Mes	22.524.504,72	473.014.599,12
5	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 391	21.0	Unidad	2.190.659,61	46.003.851,81

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
6	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido desengrasante (Compra) - 196	21.0	Unidad	1.153.722,64	24.228.175,44
7	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 391	21.0	Unidad	2.005.556,30	42.116.682,30
8	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 196	21.0	Unidad	939.124,20	19.721.608,20
9	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 587	21.0	Unidad	2.396.967,54	50.336.318,34
10	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 196	21.0	Unidad	2.326.247,56	48.851.198,76
11	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Creolina 1 (Compra) - 391	21.0	Unidad	1.076.778,81	22.612.355,01
12	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lustrador de muebles (Compra) - 98	21.0	Unidad	223.285,16	4.688.988,36
13	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cera polimérica (Compra) - 782	21.0	Unidad	6.004.845,06	126.101.746,26
14	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mantenedor de pisos (Compra) - 196	21.0	Unidad	1.505.050,68	31.606.064,28
15	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Removedor de cera (Compra) - 98	21.0	Unidad	623.460,32	13.092.666,72
16	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 196	21.0	Unidad	1.042.132,00	21.884.772,00
17	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Ambientador 1 (Compra) - 98	21.0	Unidad	502.467,56	10.551.818,76
18	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 1 (Compra) - 391	21.0	Unidad	2.015.749,67	42.330.743,07
19	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 2 (Compra) - 196	21.0	Unidad	1.010.452,52	21.219.502,92
20	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Esponjilla 3 (Compra) - 782	21.0	Unidad	163.899,38	3.441.886,98

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
21	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 3 (Compra) - 391	21.0	Unidad	1.054.354,96	22.141.454,16
22	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 4 (Compra) - 196	21.0	Unidad	515.444,72	10.824.339,12
23	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 587	21.0	Unidad	2.542.032,85	53.382.689,85
24	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillos 1 (Compra) - 196	21.0	Unidad	424.700,64	8.918.713,44
25	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Trapero 3 (Compra) - 587	21.0	Unidad	3.863.551,82	81.134.588,22
26	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico trapero (Compra) - 587	21.0	Unidad	2.542.032,85	53.382.689,85
27	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 391	21.0	Unidad	1.478.785,46	31.054.494,66
28	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 1 (Compra) - 98	21.0	Unidad	1.752.350,74	36.799.365,54
29	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 2 (Compra) - 98	21.0	Unidad	1.752.350,74	36.799.365,54
30	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 1564	21.0	Unidad	730.622,60	15.343.074,60
31	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 391	21.0	Unidad	211.198,65	4.435.171,65
32	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 391	21.0	Unidad	211.198,65	4.435.171,65
33	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 1173	21.0	Unidad	1.876.307,34	39.402.454,14
34	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 782	21.0	Unidad	1.479.192,10	31.063.034,10
35	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 782	21.0	Unidad	1.479.192,10	31.063.034,10

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
36	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 1173	21.0	Unidad	6.079.049,04	127.660.029,84
37	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 782	21.0	Unidad	4.473.462,28	93.942.707,88
38	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 782	21.0	Unidad	4.473.462,28	93.942.707,88
39	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 1 (Compra) - 391	21.0	Unidad	1.286.753,63	27.021.826,23
40	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 4 (Compra) - 391	21.0	Unidad	1.469.409,28	30.857.594,88
41	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Brillador 1 (Compra) - 86	21.0	Unidad	4.332.731,60	90.987.363,60
42	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 86	21.0	Unidad	1.923.027,94	40.383.586,74
43	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 98	21.0	Unidad	243.620,16	5.116.023,36
44	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Rastrillo 1 (Compra) - 37	21.0	Unidad	262.588,26	5.514.353,46
45	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 391	21.0	Unidad	1.534.237,08	32.218.978,68
46	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Atomizadores (Compra) - 1173	21.0	Unidad	1.673.272,77	35.138.728,17
47	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Espátula (Compra) - 391	21.0	Unidad	1.222.332,47	25.668.981,87
48	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 2 (Compra) - 19	21.0	Unidad	552.327,34	11.598.874,14
49	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 4 (Compra) - 86	21.0	Unidad	1.603.778,74	33.679.353,54
50	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Balde (Arrendamiento) - 391	21.0	Unidad	273.578,79	5.745.154,59

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
51	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Carro exprimidor de traperos 3 (Arrendamiento) - 196	21.0	Unidad	3.948.817,88	82.925.175,48
52	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 67	21.0	Unidad	1.322.953,19	27.782.016,99
53	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 69	21.0	Unidad	449.975,22	9.449.479,62
54	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Señales peatonales de prevención y atención 2 (Arrendamiento) - 391	21.0	Unidad	977.703,32	20.531.769,72
55	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Extensión eléctrica 2 (Arrendamiento) - 98	21.0	Unidad	540.890,42	11.358.698,82
56	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 9	21.0	Unidad	389.318,04	8.175.678,84
57	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 98	21.0	Unidad	8.062.773,60	169.318.245,60
58	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 65	21.0	Unidad	3.565.172,00	74.868.612,00
59	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
60	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - AIU	1.0	Unidad	2.729.180.342,95	2.729.180.342,95
61	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - IVA	1.0	Unidad	518.544.265,16	518.544.265,16
					30.539.528.037,63	COP